


                                                         

 



Холодные закуски  
300гр/персона                              
Классическая Буженина
Куриный рулет с шампиньонами/
рулет из говядины
Лосось слабой соли, шеф посол
                                                            
Антипасти: оливки, вяленные
томаты, каперсы, артишоки
Соленья: капуста, огурцы, перец,
чеснок, черемша      

Салаты  
300гр/персона
Оливье 
Капрезе      
Салат Цезарь с куриной грудкой  

Горячие закуски 
50 гр/персона
Куриное филе в беконе с сыром
креметта              

Горячие блюда с гарниром 
250гр/персона, на выбор
Филе лосося с овощами,
фисташками и соусом из шпината  
Утиная ножка конфи с теплым
фруктовым тартом  

Хлебная корзина с маслом
                           

Напитки б/а
Морс ягодный      
Вода без газа 
Чай/кофе   

                                                         

50
50/30

50
         
50
  

50

 

100
100
100
            

50

  
250

250

200

     

200
200
150

Вес грамм/персона



Банкетное меню 3 300руб.  





                                                         

 



Холодные закуски  
330гр/персона                              
Ассорти сыров с медом и
виноградом: Пармезан, Ламбер,
Горганзола, Бри
   
Классическая Буженина 
Куриный рулет с шампиньонами/
рулет из говядины 
Лосось слабой соли, шеф посол
 
Антипасти: оливки, вяленные
томаты, каперсы, артишоки 
Соленья: капуста, огурцы, перец,
чеснок, черемша.  

Салаты  
300гр/персона
Капрезе   
Оливье 
Салат Цезарь с куриной грудкой  

Горячие закуски 
50 гр/персона
Говядина в ароматных специях с
ежевичным соусом              

Горячие блюда с гарниром 
250гр/персона, на выбор
Филе лосося с овощами,
фисташками и соусом из шпината  
Утиная ножка конфи с теплым
фруктовым тартом  

Хлебная корзина с маслом
                           

Напитки б/а
Морс ягодный      
Вода без газа  
Чай/кофе   

                                                         

50

50
50/30     

50

50
  

50

 
100
100
100
            

50

  
250

250

200

     

200
200
150

Вес грамм/персона



Банкетное меню 3 900руб.  





                                                         

 



Холодные закуски  
380гр/персона                              
Ассорти сыров с медом и
виноградом: Пармезан, Ламбер,
Горганзола, Бри 
Лосось слабой соли, шеф посол
Классическая Буженина  

Мясные деликатесы: салями,
прошутто, копа 
Рулет из говядины/рулет куриный  
Антипасти: оливки, вяленные
томаты, каперсы, артишоки 
Соленья: капуста, огурцы, перец,
чеснок, черемша    

Салаты  
300гр/персона
Капрезе  
Оливье 
Салат с креветками и авокадо  

Горячие закуски 
60 гр/персона
Креветки по-азиатски              

Горячие блюда с гарниром 
250гр/персона, на выбор
Филе лосося с овощами,
фисташками и соусом из шпината  
Филе говядины с картофельным
гратеном  

Хлебная корзина с маслом
                              

Напитки б/а
Морс ягодный      
Вода без газа
Чай/кофе   

                                                         

50

50
50

50

30/50
  

50
50
 

100
100
100
            

60

  
250

250

200

     
200
200
150

Вес грамм/персона



Банкетное меню 4 300руб.  


